

## OBVODNÍ BAŇSKÝ ÚŘAD PRO ÚZEMÍ KRAJE ÚSTECKÉHO

Přeji dobrý den,

žádám tímto - podle zákona č. 106/199 Sb. - o poskytnutí:

1) Seznamu veškerých dokumentů obsažených v ESSL, které se jakkoliv vztahují k těžbě v DP Dobříň, DP Račice I., DP Račice II., resp. v lokalitách ložisek štěrkopísku Račice – Předonín – Dobříň, včetně veslařského kanálu.

2) Seznamu dokumentů se Spisovým znaky a to konkrétně o:

- a) Seznamu dokumentů se Spisovým znakem - 65
- b) Seznamu dokumentů se Spisovým znakem - 111
- c) Seznamu dokumentů se Spisovým znakem - 464
- d) Seznamu dokumentů se Spisovým znakem - 465
- e) Seznamu dokumentů se Spisovým znakem - 467
- f) Seznamu dokumentů se Spisovým znakem - 468
- g) Seznamu dokumentů se Spisovým znakem - 469
- h) Seznamu dokumentů se Spisovým znakem - 511
- ch) Seznamu dokumentů se Spisovým znakem - 512
- i) Seznamu dokumentů se Spisovým znakem - 600
- j) Seznamu dokumentů se Spisovým znakem - 630
- k) Seznamu dokumentů se Spisovým znakem - 700

pokud se jakkoliv vztahují k těžbě v DP Dobříň, DP Račice I., DP Račice II., resp. v lokalitách ložisek štěrkopísku Račice – Předonín – Dobříň, včetně veslařského kanálu.



# OBVODNÍ BÁŇSKÝ ÚŘAD PRO ÚZEMÍ KRAJE ÚSTECKÉHO

U MĚSTA CHERSONU 1429/7, 434 01 Most



Váš dopis značky/ze dne  
2.6.2020

Naše číslo jednací  
SBS 20732/2020/OBÚ-04/1

Vyřizuje/linka  
Ing. L. Gubaniová/773

V Mostě, dne  
15. 6. 2020

## **Informace dle zákona č. 106/1999, o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

k Vaší žádosti podané e-mailem dne 2.6.2020 dle zákona č. 106/1999, o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o zaslání seznamů veškerých dokumentů obsažených v ESSL, které se jakkoliv vztahují k těžbě v DP Dobříň, DP Račice I a DP Račice II, včetně veslařského kanálu, Vám je zasíláme v příloze.

Ing. Vratislav P r o c h á z k a  
vedoucí II. oddělení

Příloha:

1) 2020 15.6.pdf